
Uchwała nr 1965/278/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu ds. Artystycznych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 15 ust. 8 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z § 11 Statutu Mazowieckiego Centrum Sztuki 
Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 189/14 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2014 r. w sprawie nowego brzmienia 
statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Mazowieckie Centrum Sztuki 
Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na powołanie Łukasza Rudeckiego na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu ds. Artystycznych. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu ds. Artystycznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


